

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นหน้าหนองบ้อง (บริเวณหัวนาร้างการเกษตร คงตาก) หมู่ที่ 12
ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อฝาย (เดิม)	36.00	ตร.ม.	269.28	9,694.08	1.3392	360.62	12,982.31	
2	งานขุดดินหน้าฝาย	35.00	ลบ.ม.	18.98	664.30	1.3392	25.42	889.63	
3	งานก่อสร้างคอนกรีต								
	- งานดินชุด	38.40	ลบ.ม.	18.98	728.83	1.3392	25.42	976.05	
	- งานเหล็ก DB Dai 12 mm.	0.90	ตัน	20,628.10	18,565.29	1.3392	27,625.15	24,862.64	
	- งานเหล็ก RB Dai 9 mm.	0.23	ตัน	21,725.69	4,996.91	1.3392	29,095.04	6,691.86	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	79.44	2,542.08	1.3392	106.39	3,404.35	
	- ไม้แบบ	32.00	ตร.ม.	302.08	9,666.56	1.3392	404.55	12,945.46	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	21.00	ลบ.ม.	1,990.65	41,803.65	1.3392	2,665.88	55,983.45	
	- ค่าแรงทอคอนกรีต	21.00	ลบ.ม.	225.88	4,743.48	1.3392	302.50	6,352.47	
	- ค่าแรงไม้แบบ	95.34	ลบ.ฟ.	169.16	16,127.71	1.3392	226.54	21,598.23	
4	งานหินใหญ่	8.10	ตัน	190.00	1,539.00	1.3392	254.45	2,061.03	
	- ค่าแรงเรียงหิน	8.10	ตัน	74.68	604.91	1.3392	100.01	810.10	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น							111,676.80		
รวมราคากลางทั้งสิ้น							149,557.58		

ตัวหนังสือ (หนังสือพิมพ์ที่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิสรา เจดียงค์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพุดพิงษ์ สุวิเศษ)

นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)

นายช่างโยธา